pobres de ellos si se les encuentra antes de la creaci6n de otro

Papa.
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XVII

El 14 de Febrero de 1458, desde Benoja, Antonio de Trezzo

dice a Francisco Sforza, duque de Mil^n: "Credo che per la via

di Roma la V. S. sia avisata como el Papa ha creato Mess. Bor-

ges, suo nepote, imperatore de Constantinopoli, del ch' el Re
ne ha avuto aviso certo e se ne e riso, etc.„ (Archivo de Milan.)

XVIII

CARTA DE ALFONSO V

(Archivio Storico Italiano, tomo xv. —Documenti per la

storia della milizia itahana raccolti da Gius. Canestrino-Fi-

renze 1851.)

Rex Aragonum, utriusque Sicilie, etc. Excelsi ac mag-nifici

viri amici nostri carissimi. Quod vobis maxime letitie futurum

arbitramur, viri excelsi, pacem inter lacobum Piccininum et

senenses factam firmatamque vobis annuntio : que res proinde

magni facienda est, quod ex illorum discordia reliqua Italia

solicita et erecta videbatur; tum etiam ad expedictionem contra

turchos exequendam prepedita. Qua de re, laus et gratia omnis,

post Deum, habenda et referenda est Kalisto pontifici maximo,
cuius opera atque prudentia bellum sublatum, atque omnis tan-

dem Italia pacata et tranquillior effecta est. Nam, licet in ini-

tio adversus lacobum asper et rigidus pontifex appareret , po-

stea tamen supplicem illum clementer excepit: miratus, ut vide-

tur, boni cautique patris familias ofificium, qui, ut alios a flagi-

tio deterreat, in filiorum peccata aliquanto severior videri vult

et inclementior. Qua in re nobis tandem lenissimi atque huma-

nissimi ingenii documentum exhibuit
,
dum se homines emen-

dare, potius quam insectari planum fecit. Componende vero pa-

cis negotium nobis demandavit; certe qui nostrum erga pacem
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Italie animum propensiorem esse intelligerat; et ut exemplo no-

stro ad capessendam pacem post deinde ceteros exhortaremur.

Datum in Castello Novo Neapolis ,
die vi junii Millesimo qua-

dringentesimo quinquagesimo sexto.

N. B. Esta carta de Alfonso V fu6 dirigida a la Senoria de

Florencia.

XIX

CARTA DE FERNANDO DE NAPOLES
, HIJO ILEGITIMO DE ALFONSO V,

A CALIXTO III

Neapoli kal. Julii anno 1458.

His diebus, in media doloris acerbitate, Beatissime Pater,

paternum obitum renuntiavi: brevis epistola fuit, quippe inter

lacrymas data. Nunc collecto animo luctuque tantisper miti-

gato, signiflcandum duxi, Patrem pridie obitus obtestatum,

nihil ut in terris vestra gratia et auctoritate praestantius duce -